
 

Municipalité d’Otter Lake 
Liste de tous les contrats de 25 000 $ et plus ou de 2 000 $ et plus à un même 
contractant et totalisant plus de 25 000 $. Le rapport qui suit fait état de tous les 
contrats que la municipalité a conclu en 2022, soit : 

Du 1er janvier 2022 au 31 décembre 2022 

Fournisseurs Services Montant 
Receveur général Déductions à la source 71 779.91 $ 
Desjardins Sécurité Régime de retraite 47 635.76 $ 
Evolu-tic Outaouais Recyclage 47 455.43 $ 
Transport Morin Transport  47 335.41 $ 
FQM Assurances Inc. Assurances 35 870.81 $ 
Compass Minerals Sel d’hiver 29 771.70 $ 
McGrimmon Matérielles résiduelles 154 158.53 $ 
Ministère Sécurité Publique Quote part SQ 187 427.00 $ 
MRC Pontiac Quote part et divers 331 762.33 $ 
Multi Routes Abat-poussière 71 281.18 $ 
Sable & Gravier Morin Gravier 138 778.95 $ 
Petro Pontiac Diesel et mazout de 

fournaise 
 94 746.70 $ 

Revenue Québec Déductions a la source 214 857.39 $ 
SSQ Financier Assurance collective 39 182.07 $ 
Entreprise Stanton Sable d’hiver 67 598.76 $ 
Construction H&H Concassage gravier 86 700.08 $ 
Nathan Masseau Brossage bordure de route 64 809.62 $ 
Boivin & Gauvin Inc. Équipement D’incendie 31 503.15 $ 
 

Préparé le 31 janvier 2023 

Andrea Lafleur 
_______________________________ 

Andrea Lafleur 

Directrice générale  



 

Municipality of Otter Lake 
List of all contracts $25,000 and more or $2,000 and more to the same contracting 
party and totaling more than $25,000. The following report lists all the contracts that 
the municipality concluded in 2022, namely: 

From January 1, 2022 to December 31, 2022 

Suppliers Services Amount 
Receveur général Source deductions $71 779.91 
Desjardins Sécurité Pension plan $47 635.76 
Evolu-tic Outaouais Recycling $47 455.43 
Morin Trucking Transport $47 335.41 
FQM Assurances Inc. Insurance $35 870.81 
Compass Minerals Winter salt $29 771.70 
McGrimmon Residential waste $154 158.53 
Ministère Sécurité Publique SQ Shares $187 427.00  
MRC Pontiac Shares and misc. $331 762.33 
Multi Routes Dust suppressant $71 281.18 
Morin Sand & Gravel Gravel $138 778.95  
Petro Pontiac Diesel and furnace oil  $94 746.70 
Revenue Québec Source deductions $214 857.39 
SSQ Financial Group Collective insurance $39 182.07 
Entreprise Stanton Winter sand $67 598.76 
H&H Construction Gravel crushing $86 700.08 
Nathan Masseau Roadside brushing $35 297.32 
Boivin & Gauvin Inc. Fire Department equipment $31 503.15 
 

Prepared January 31, 2023 

Andrea Lafleur 
_______________________________ 

Andrea Lafleur 

Director General 


